平成23年5月吉日

クラブジュニアユース・中学校

代表者・監督 殿

『 第２回 TOMAS ラルクヴェールカップU-13 』について

拝啓 皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

昨年に引き続き、茨城県神栖市波崎におきまして『 第 2 回ラルクヴェールカップ U-13 』を開催させていた

だくこととなりました。今大会は、ジュニアユース年代のレベルアップと各チームの交流を目的としておりま

す。尚、大会会場の波崎におきましてもグラウンドを中心に東日本大震災による被害がありましたが、現在

は復旧した状況です。大会の詳細につきましては、別紙の募集要項をご覧いただき、何卒、ご検討のうえ、

ご参加を賜りますようお願い申し上げます。

また、今大会は、日本と韓国のサッカー・文化における交流とチームのレベルアップを目的とし、優勝チー

ムを副賞として現地費用無料で韓国遠征にご招待させていただきます。

この遠征につきましても、別紙の企画内容をご確認ください。

敬具

【ラルクヴェールカップ大会事務局】
〒262-0023

千葉県千葉市花見川区検見川町2-205-6 ヴィラ検見川201

                                     Tel＆Fax：043-265-3788

                                         Phone：080-6514-1800

                                                    E-mail：udotomokatsu@yahoo.co.jp

担当：有働 友勝（うどう ともかつ）

平成２３年５月吉日

クラブジュニアユース・中学校

代表者・監督 殿

ラルクヴェールカップ大会事務局

1. 大 会 名  TOMASラルクヴェールカップ Ｕ－13

2. 期 日  平成２３年７月２９日（金）～ ７月３１日（日）

3. 会 場  茨城県神栖市波崎 オーシャンフィールド（旧名：中村旅館グランド）

4. 募集チーム数  最大１６チーム

5. 参加資格   ◇ 選手全員が満年齢１３歳以下で構成されたチームであること。

◇ ２０歳以上の引率者が必ずいること。

◇ 選手、引率者を含め１２名以上が大会指定の宿泊施設に泊まれること。

6. 競技方法  1）試合時間（２５分－５分－２５分）

        2）選手交代の人数は自由とするが、再出場は不可。

          （ＧＫの負傷時は例外とする。）

        3）ユニフォームは正副２着をご用意下さい。

7. 順位決定  予選リーグ終了後、順位リーグを行います。

        ※最終的な参加チーム数により変更する場合がありますのでご了承下さい。

8. 審 判  主審：大会本部が担当  副審：当該チーム以外から２名を割り当て（選手可）

9. 組 合 せ  主催者側で決定

10. 主 催  ＦＣラルクヴェール千葉

11. 協賛・協力  株式会社ミカサ・波崎宿泊施設 など

12. 申込方法  別紙申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込みください。

13. 締切り日  平成２３年７月１日（金）

14. 申 込 先  ラルクヴェールカップU-13大会事務局

〒262-0023 千葉県千葉市花見川区検見川町2-205-6 ヴィラ検見川201

Tel＆Fax 043-265-3788

Phone   080-6514-1800

E-mail udotomokatsu@yahoo.co.jp

担当： 有働 友勝（うどう ともかつ）

ラルクヴェールカップ U-13実行委員会 宛

第２回 TOMAS ラルクヴェールカップ U-13申込書

団体名

チーム所在地

〒     －

電話番号

ＦＡＸ番号

代表者名  携帯番号

引率者名  携帯番号

引率者名  携帯番号

Ｅ-ｍａｉｌ

大会参加予定人数 （  １  ・  ２  チーム ） 参加チーム数に○ 計

選  手   （      名）     引 率 者   （      名）

保 護 者    （      名）     その他     （      名）
名

     フレンドリーマッチ                希望する ・ 希望しない

     ※主審はつきませんので、当該チームからお願いします。

貸切バス （地元 ～ 波崎）             希望する ・ 希望しない

送迎バス （宿舎 ～ グラウンド）          希望する ・ 希望しない

連絡

ＦＡＸ：043-265-3788

クラブジュニアユース・中学校                        平成23年 5月吉日

代表者・監督 殿

韓国遠征について

 ラルクヴェールカップU-13におきましては、優勝チームを副賞として下記の内容にて現地費用無料で韓国遠征

にご招待させていただきます。この大会と韓国との交流発展のため、また、チーム強化の目的におきましても優

勝された場合には、是非ご検討くださいますようお願い申し上げます。また、クラブの事情や全額無料ではない

点なども含め、優勝されても遠征されない場合には、別途ご相談させていただきます。

    遠征内容

      日 程： 平成24年3月（春休み） 3泊4日

      人 数： 18名（選手、スタッフを含め現地費用無料の人数）

           ※大会参加人数が18名未満の場合は、大会参加人数を無料招待の上限とする。

      行 先： 韓国ソウル市および近郊（ソウルより約2時間圏内）

      試 合： 韓国の中学校と4試合程度を予定

      その他： スポーツセンター・青少年センター等に宿泊予定、3泊 9食（現地食）

           通訳費、現地移動費、グラウンド代、審判（主審）代を含む。

    ※ご負担いただく費用

1、 往復航空券代 ２、燃油特別付加運賃 ３、各空港使用税

       ４、19名以上参加の場合の費用 ５、4泊 5日以上する場合の費用

       ６、日本国内交通費 ７、海外旅行傷害保険代 ８、パスポート取得費用

       ９、その他の個人的な費用

    旅行取扱     ゆうゆうツーリスト スポーツ事業部

             東京都知事登録旅行業第3-6070号

             〒206-0002 東京都多摩市一ノ宮1-23-8 多摩川第一ビル206

             ＴＥＬ：042-497-5343 ＦＡＸ：042-497-5344